
---------------------------------------------

Uchwała Nr XXII97/2008
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 21 sierpnia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji i zabezpieczenia wkładu własnego projektu
pt.: "Podkarpacki Ośrodek Przedszkolny w Tapinie" współfinansowanego
z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) - Rada Gminy Rokietnica uchwala,
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się realizację projektu, pt.: .Podkarpacki Ośrodek Przedszkolny w Tapinie",
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§2

Zabezpiecza się w budżecie Gminy Rokietnica środki finansowe w wysokości:
600 zł (słownie: sześćset złotych) w 2008 roku,
800 zł (słownie: osiemset złotych) w 2009 roku,

z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu własnego Gminy Rokietnica na realizację
projektu, pt.: .Podkarpacki Ośrodek Przedszkolny w Tapinie", współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XIV/82/2008 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 marca 2008 r.
w sprawie zabezpieczenia wkładu własnego gminy na realizację zadania pn. "Podkarpackie
Ośrodki Przedszkolne POP" w ramach projektu "Program Operacyjny - Kapitał Ludzki".

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

~


